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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 8/14-18
ПЕТОК
16 јануари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 31 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.1.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:



...
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	16.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за проектот „Рехабилитација на источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 1 - делница Куманово - Бељаковце“, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за финансирање на Проектот „Изградба на нова и реконструкција на постојната делница Бељаковце-Крива Паланка - источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 2“, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за проектот „Набавка на нови влечни и влечени средства во МЖ Транспорт АД-Скопје“ кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и МЖ Транспорт АД-Скопје, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за рехабилитација на магистралните и регионалните патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој-Светската банка и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
...
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	27.
	Предлог на закон за комплементарна и алтернативна медицина - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за парничната постапка - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Народен правобранител - I читање;
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	30.
	Предлог автентично толкување на член 16 став (3) од Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	31.
	Предлог автентично толкување на член 7 став 1 точка 13 и став 4, член 10 став 1 точка 16 и став 2 и член 14 став 1 точка 15 од Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	32.
	Барање за давање на автентично толкување на член 3 став (1) точка 38 и член 99 став (1) точка 4) од Законот за јавните набавки, поднесено од пратеникот Крсто Мукоски;
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	33.
	Барање за давање автентично толкување на член 113 од Законот за работни односи, поднесено од градоначалникот на Општина Радовиш;
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	34.
	Барање за давање на автентично толкување на член 137 став (1) алинеја 8) од Законот за авторското право и сродните права, поднесено од пратеникот Лилјана Поповска;
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	35.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 став 1 точка 8 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Чашка;
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	36.
	Барање за давање автентично толкување на член 17 став 2 од Законот за данок на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Гевгелија;
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	37.
	Предлог на резолуција за миграциската политика на Република Македонија 2015-2020;
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	38.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарната одлука за изменување на Статутот на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ - Битола.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 16.1.2015
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